

Se aprobă,
Ap. _____________________________
                   
RECTOR,
Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR


Cerere de rezervare la
Centrul de Perfecţionare Complex Predeal


	Subsemnatul/a ________________________________________________, care se legitimează cu C.I. seria____nr. _______, având CNP ____________________________,  salariat/ă la Academia de Studii Economice din Bucureşti, în cadrul facultăţii/departamentului _____________________________, vă rog să-mi aprobaţi rezervarea unui apartament cu intrare în data de ____________ şi ieşire în data de ____________ (____nopţi) şi un număr de ____ camere, pentru următoarele persoane din afara Academiei de Studii Economice din Bucureşti:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	
	

	
	

	
	



Telefon _________________

Data_______________                      

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          Semnatura
*Ne rezervăm dreptul ca la apariția unor situații neprevăzute/excepționale/deosebite să alocăm alt spațiu de cazare.
*Se interzice introducerea în spațiile de cazare a animalelor de companie.
*Se interzice fumatul în interiorul spațiilor de cazare.
